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Ne mbledhjen e XV- te radhes, te mbajtur me daten 16.02.2017, Senati i Universitetit 

"Kadri Zeka" ne Gjilan mori: 

VENDIM 

U miratua Rregullorja e studimeve pasd iplomike- MASTER ne programin E-Qeverisje 

per Fakultetin Juridik, Fakultetin Ekonomik dhe Fakultetin e Shkencave Kompjuterike te 

Universitetit "Kadri Zeka" Gjilan. 

Rregullorja hyn ne fuqi nga dita e nenshkrimit te saj. 
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